
DECRETO

LAJA, 0 5 M

VISTOS:

1- D.A N° 3.399 de fecha 03.10.2012, que aprueba programa municipal "Apoyo en
Traslado a Campeonato Nacional de Cueca Huasa, Jóvenes del Bicentenario".
2.-Carta Solicitud ingresada con fecha 05.11.2012, Prov. N°11605.
3.- D.A. N° 3.817 de fecha 13/12/2011 que aprueba el Presupuesto Municipal año
2012.
4.- Sesión de concejo N° 48 de fecha 07/12/2011, Acuerdo N° 186 que aprueba
Presupuesto Municipal año 2012.
5.- Reglamento de la Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de
Suministros y Prestación de Servicios.
6.-Las facultades que me confiere la Ley 18.695 "Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus Modificaciones.

CONSIDERANDO:

La necesidad de modificar D.A N° 3.399 de fecha 03.10.2012 en apoyo a Agrupación
de Jóvenes de la comuna de Laja, en el aporte parcial del servicio de traslado, por el
cambio de fecha y lugar, a Campeonato Nacional de Cueca Huasa, Jóvenes del
Bicentenario a realizarse el día 11.11.2012 y en la comuna de Hualpén.

RESUELVO:

1.- MODIFIQÚESE D.A N° 3.399 de fecha 03.10.2012, que aprueba programa
municipal en su resuelvo N° 2, por cambio de fecha y lugar a Campeonato Nacional
de Cueca Huasa, Jóvenes del Bicentenario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

KAáÍN>ÍfSEPUILVEDA MORA
SECRET XRIA lyiUNICIPAL

VLADIMIRTICA TOLEDO
ÁLCALDI

VFT/KSM/MVG/pcv
DISTRIBUCIÓN:/

Depto. Administración y Finanzas
Adquisiciones
Dideco
Control Interno
Archivo SSMM

www.munilaja.cl


